22/07/2020 Memorando Eletrônico - SIPAC

https://www.sipac.ufpi.br/sipac/protocolo/memorando_eletronico/memorando_eletronico.jsf?idMemorandoEletronico=1778515&sr=true 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

GERENCIA DE CONTRATOS/PRAD

MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 117/2020 - GECON/PRAD (11.00.15.08.01)
(Identificador: 202355825)

Nº do Protocolo: 23111.031531/2020-95
Teresina-PI, 22 de Julho de 2020.

COORDENADORIA DE ORÇAMENTO/PROPLAN

Título: : INFORMAR DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA - PROC. 013827/2019-90( CT 43/2019) - GERÊNCIA
DE CONTRATOS

À PRÓ-REITORIA DE PLANEJAMENTO

Prezados,

Considerando o processo de prorrogação de vigência do Contrato nº 43/2019 (23111.013827/2019-90) – TOP
AR CONDICIONADO LTDA, solicitamos a informação sobre a disponibilidade de dotações suficientes para o
custeio das respectivas despesas conforme art. 7º, § 2º, III, da Lei nº 8.666/93.

VALOR CONTRATUAL ATUAL– ANUAL: R$ 615.801,15

Prazo para atendimento: 5 dias (27/07/2020)

Atenciosamente,

Para realizar o download do(s) arquivo(s) anexado(s), clique no(s) link(s) abaixo:

Anexo(s):

CONTRATO N° 43-2019 TOP AR CONDICIONADO - BOM JESUS.pdf baixar.

(Autenticado em 22/07/2020 13:43)
LARISSA NAIANA MENDES DE SOUSA

GERENTE - TITULAR
Matrícula: 1638174

SIPAC | Superintendência de Tecnologia da Informação - STI/UFPI - (86) 3215-1124 | sigjb15.ufpi.br.instancia1 -
vSIPAC_4.24.148 22/07/2020 13:44

https://www.sipac.ufpi.br/sipac/downloadArquivo?idArquivo=3160345&key=2a368828f862777b38a190766c403d71

23/07/2020 Memorando Eletrônico - SIPAC

https://www.sipac.ufpi.br/sipac/protocolo/memorando_eletronico/memorando_eletronico.jsf?idMemorandoEletronico=1778970 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

COORDENADORIA DE ORÇAMENTO/PROPLAN

MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 75/2020 - COR (11.00.14.08.01)
(Identificador: 202355907)

Nº do Protocolo: 23111.031623/2020-36
Teresina - PI, 23 de Julho de 2020.

GERENCIA DE CONTRATOS/PRAD

Título: RE.: : INFORMAR DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA - PROC. 013827/2019-90( CT 43/2019) -
GERÊNCIA DE CONTRATOS

Sra. Gerente,

Ao tempo em que a cumprimento cordialmente, de ordem do Pró-reitor
de Planejamento e Orçamento, em resposta ao MEMORANDO ELETRÔNICO
Nº 117/2020 - GECON/PRAD, PROCESSO Nº 23111.013827/2019-
90, informamos que a estrutura orçamentária abaixo é apenas a qual
se enquadra a despesa solicitada, mas não implica em
disponibilidade para execução da despesa, a decisão fica a
critério dos Gestores da UO 26279 UFPI.

ESTRUTURA ORÇAMENTARIA - UO 26279
PTRES 170307 FONTE DE RECURSO 8108
UGR 150147 NATUREZA DA DESPESA 33.90.39

Atenciosamente,

EM RESPOSTA AO MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 117/2020 - GECON/PRAD (11.00.15.08.01)

(Autenticado em 23/07/2020 15:09)
JOSE PIRES DE OLIVEIRA JUNIOR

COORDENADOR - TITULAR
Matrícula: 6422048

SIPAC | Superintendência de Tecnologia da Informação - STI/UFPI - (86) 3215-1124 | sigjb15.ufpi.br.instancia1 -
vSIPAC_4.24.148 23/07/2020 17:29

https://www.sipac.ufpi.br/sipac/protocolo/memorando_eletronico/cadastro/responder_memorando_eletronico.jsf